
 
LLS ... qui si piantano querce 

 

LICEO LINGUISTICO STATALE 
Ninni Cassarà 

C.F. 97291730824 –C.M. PAPM100009 
SEDE: Via Don Orione n. 44 – 90142 Palermo(tel. 091/545307) 

SUCCURSALE: Via G. Fattori n. 86 – 90146 Palermo (tel. 091/6711187) 

Ambito Territoriale n. 18 

PEO: papm100009@istruzione.it;PEC:papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituzionale:http://www.linguisticocassara.edu.it/ 

 
 

Al Personale docente 

All’Albo di Istituto 

Al Sito Web di Istituto 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna di istituto personale docente per l’A.S. 2019/20 – DEFINITIVA – ERRATE 
CORRIGE CLASSE DI CONCORSO A019 STORIA E FILOSOFIA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 31/12/2018, in Roma, presso il 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale, tra le 

delegazione di parte pubblica costituita con D.M. 764 del 23 novembre 2018 ed i rappresentanti delle Organizzazioni 

Sindacali F.L.C.-C.G.I.L., C.I.S.L. SCUOLA, U.I.L. SCUOLA, S.N.A.L.S., C.O.N.F.S.A.L. e GILDA-UNAMS, firmatarie dei Contratti 

Collettivi Nazionali di Lavoro del Comparto Scuola; 

VISTA l’ O.M. del Ministero dell’Istruzione n. 182 del 23/03/2020 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/21 e determina le modalità di applicazione delle disposizioni del contratto 

collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la circolare del Dirigente Scolastico prot. n. 4923/07-01 del 03.04.2020 “Graduatorie interne per l’individuazione del 

personale docente soprannumerario per l’a.s. 2019/20”; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale Docente; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti entro i termini previsti dal decreto prot. n. 6022 del 28/04/2020; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive per il personale docente, prot. n. 6510/7-06 del 
12.05.2020; 

CONSIDERATO che per la classe di concorso A019 Storia e Filosofia è stato rilevato un mero errore materiale; 

 

DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, di ripubblicare in autotutela e in data odierna, la graduatoria definitiva relativa 

alla classe di concorso A019 Storia e Filosofia, che annulla e sostituisce la precedente allegata al decreto prot. n. 6510 del 12.05.2020. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Daniela Crimi 

** firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D. Lgl. N.39/1993 Nota: ai sensi dell’art. 6, co.2 L. 

412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

 

 

 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.edu.it/



